
UCHWAŁA NR I/1/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wyrzysku 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Wyrzysku wybrano radnego Piotra Kunę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Radny Senior 
 
 

Stefan Wełniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE523A9F-168A-4504-8252-C9F25653F612. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr I/1/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wyrzysku. 

 Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609), Rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów 

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

        

  

 Radny Senior 

  

Stefan Wełniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE523A9F-168A-4504-8252-C9F25653F612. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu I/1/2024 
Data dokumentu 2024-05-06 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wyrzysku 
Identyfikator dokumentu DE523A9F-168A-4504-8252-C9F25653F612 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1745253200 
Numer seryjny 20E3F7331018CB2F4D6F017530687B2DB9B42D63 
Osoba podpisująca Piotr Jan Kuna 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.05.2024 12:33:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE523A9F-168A-4504-8252-C9F25653F612. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-23T10:33:30+0200




